ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 9 декабря 2016 г. N 28

О МЕРАХ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

  Список изменяющих документов

(в ред. решения Даровской районной Думы Кировской области

от 18.09.2020 N 378)

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии

коррупции", в целях выявления конфликта интересов, одной из сторон которой являются

лица, замещающие муниципальные должности на постоянной основе, должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области, в том числе с целью выявления их

аффилированности коммерческим организациям, Даровская районная Дума Даровского

района Кировской области решила:

1. Установить форму сведений о близких родственниках лиц, замещающих

муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы

органов местного самоуправления муниципального образования Даровской

муниципальный район Кировской области, а также их аффилированности коммерческим

организациям согласно приложению.

2. Лица, замещающие муниципальные должности на постоянной основе, должности

муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области, ежегодно, не позднее 30 сентября

года, следующего за отчетным, представляют в сектор по кадровой работе и

муниципальной службе администрации муниципального образования Даровской

муниципальный район Кировской области сведения по установленной форме.

3. Контроль за выполнением решения возложить на администрацию муниципального

образования Даровской муниципальный район Кировской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Даровской районной Думы

Кировской области

Т.В.ПОЛОЗОВА

Глава

Даровского муниципального района

Кировской области

О.Ю.ЕЛЬКИН

consultantplus://offline/ref=542B029FBE511109B05D254EAB03DC9CB544C66687C77221A2AECD2C0C848E4A291989AC797CBA822917B6DB1A39710DB244824B079775DE47A6838FYFQ3L
consultantplus://offline/ref=542B029FBE511109B05D3B43BD6F8095B6479D6B85C27D74FAFCCB7B53D4881F69598FF93A38B6802D1CE28A5B67285DF60F8F42198B75D4Y5Q8L

Приложение

Утверждены

решением

Даровской районной Думы

Кировской области

от 9 декабря 2016 г. N 28

  Список изменяющих документов

(в ред. решения Даровской районной Думы Кировской области

от 18.09.2020 N 378)

СВЕДЕНИЯ

о близких родственниках лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной

основе, должности муниципальной службы органов местного самоуправления

муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области, а

также их аффилированности коммерческим организациям

1. Сведения о лице, замещающем муниципальную должность на постоянной

основе, должность муниципальной службы органов местного самоуправления

муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области:

Фамилия ________________________________________________________________

Имя _____________________________________________________________________

Отчество ________________________________________________________________,

замещаемая должность _____________________________________________________

_________________________________________________________________________,

дата назначения на должность ______________________________________________.

2. Аффилированность коммерческим (некоммерческим) организациям:

2.1. Участвуете ли Вы в управлении коммерческой организацией? (В случае

положительного ответа необходимо указать наименование организации.)

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

2.2. Участвуете ли Вы в управлении некоммерческой организацией? (В случае

положительного ответа необходимо указать наименование организации.)

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

3. Сведения о близком родстве или свойстве (супруги (в том числе бывшие),

родители, дети, братья, сестры, супруги братьев и сестер, а также братья, сестры,

родители, дети супругов и супруги детей) лица, замещающего муниципальную

должность на постоянной основе, должность муниципальной службы в органе

местного самоуправления муниципального образования Даровской муниципальный

район Кировской области (если родственники изменяли фамилию, имя, отчество,

необходимо указать их прежние фамилию, имя, отчество):

Степень

родства

(свойства)

Фамилия, имя,

отчество, дата и

место рождения

Место регистрации

и фактического

проживания

Место работы <*>, занимаемая

должность, адрес

местонахождения организации

consultantplus://offline/ref=542B029FBE511109B05D254EAB03DC9CB544C66687C77221A2AECD2C0C848E4A291989AC797CBA822917B6DB1A39710DB244824B079775DE47A6838FYFQ3L

--------------------------------

<*> Для лиц являющихся индивидуальными предпринимателями, указывается вид

деятельности.

"___" ___________ 20___ г. _____________________

(подпись)